Datenblatt DS 109 D Seite 1
Telefon +49 6021 - 45807-0
Telefax  +49 6021 - 45807-20
Esters Elektronik GmbH
Hafenrandstr. 14 • D-63741 Aschaffenburg
eMail info@esters.de
Internet: www.esters.de
Re

=
Drehzahl Druck Durchfluss Temperatur
Bestellangaben
FMP 1836- 8008-0000 Gehäuse M104 (Optional)
Eingänge Feldgehäuse für Wandmontage, Schutzart IP65
1: Frequenz •
2: Frequenz • Universalumsetzer SC 500 (Optional)
Ausgänge Universalumsetzer von NAMUR, PNP, HTL-TTL in ein
Frequenzsignal
9: 0 (4) - 20 mA •
10: 0 (4) - 20 mA •
Relais
K1: Wechsler •
K2: Wechsler •
K3: Schließer •
K4: Schließer •
Feldgehäuse M104 für
Wandmontage, Schutzart IP 65